
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Собрание депутатов Мальчевского сельского поселения 

РЕШЕНИЕ 

«Об утверждении схемы избирательных 
Округов при проведении выборов депутатов 
Собрания депутатов Мальчевского сельского 
поселения второго созыва» 

Принято 
Собранием депутатов « 2 1 » апреля 2016 года 

На основании Областного закона Ростовской области от 8 августа 2011 г. 
N 645-ЗС "О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований в Ростовской области", Собрание депутатов Мальчевского 
сельского поселения 

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Собрания депутатов Мальчевского сельского поселения четвертого 
созыва согласно приложению 1. 
2. Утвердить графическое изображение многомандатного избирательного 
округа при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Мальчевского 
сельского поселения согласно приложению 2. 
3. Администрации Мальчевского сельского поселения опубликовать 
настоящее решение и приложение к нему в срок до 01.07.2016 года в 
официальном выпуске газеты «Вести власти Мальчевского сельского поселения» 
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Р Е Ш И Л О : 

№ 174 

Глава Мальчевского 
сельского поселения 

ст. Мальчевская 
«21 » апреля 2016 года 

А.В. Гусаков 



СХЕМА 
многомандатного избирательного округа 

по выборам депутатов Собрания депутатов 
Мальчевского сельского поселения 

Миллеровского района Ростовской области 
четвертого созыва 

Окружная избирательная комиссия находится по адресу: 
ул.Ленина д.6 г.Миллерово Ростовская область 

телефон 8(86385)2-80-65 

Населенные пункты, входящие в состав округа: 

Число избирателей - 3228 
Один многомандатный округ 

8(86385)2-54-93 

ст. Мальчевская 
х.Зеленая Роща 
х. Зинцева Балка 
х. Ленина 

2783 избирателей 
245 избирателей 

36 избирателей 
159 избирателей 

5 избирателей 

сл. Поповка 



Графическое изображение схемы 
Многомандатного избирательного округа 

По выборам депутатов Собрания депутатов 
Мальчсвскоi o сельского поселения 

Миллеровского района Ростовской области 
четвертого созыва 

сл. ПоповкаЩ 


